
Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:26.22

2 4 CERATO Gianni 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 8:55.01

3 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:07.39

4 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:10.04

5 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 10:11.06

6 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 10:46.05

7 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 11:06.82

8 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 14:41.24

96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 180 PLAZZI Francesco 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:34.92 SB

2 191 TEMPESTA Giovanni 1960 SM65 PV599 ATL. PAVESE 7:01.38 SB

3 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:02.13

4 27 UBEZIO Claudio 1965 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:03.96 SB

5 107 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:05.23

6 176 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:06.43

7 15 PRICCA Andrea umberto p 1969 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 7:08.50 SB

8 179 PIOMBO Matteo sebastian 1955 SM70 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 7:10.23 SB

9 174 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:16.06

10 111 BETTAZZA Giulio 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 7:16.56

11 138 FORLANI Massimo 1965 SM60 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:30.57

12 124 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:31.70

13 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:35.35

14 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:37.73

15 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:42.84

16 134 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE 8:01.09

128 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 160 MAGGIORE Domenico 1971 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:10.38 SB

2 159 MAFFEI Fabrizio 1973 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 6:15.58 SB

3 133 FEUBEA Dario 1965 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:19.00 SB

4 167 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:20.40 SB

5 36 DE GENNARO Fabio 1962 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 6:31.62

6 113 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:32.59

7 164 MARIONI Matteo 1975 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:33.34

8 50 RAVELLI Lorenzo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:35.89

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 18:10:25

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 18:07)

Serie 1 - 1 Miglio Campo Giovani - 5 apr 2025 - 16:38

Serie 2 - 1 Miglio Campo Giovani - 5 apr 2025 - 16:54

Serie 3 - 1 Miglio Campo Giovani - 5 apr 2025 - 17:05

https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Maurizio+camillo/dq2Rm5afa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLAZZI+Francesco/dqAAARl5ihamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPESTA+Giovanni/dqAAARl5Kia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Andrea+umberto+p/dq2SkpOjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOMBO+Matteo+sebastian/dqAAARlpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTAZZA+Giulio/dqAAARl5ilbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Massimo/eqiRlZShbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIINI+Giuseppe/dqiRlpigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLO+Alfredo/dq2RmZWmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORE+Domenico/dquRk5Ooa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Fabrizio/dqAAARl5mnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEUBEA+Dario/dq2Rk5qgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACCA+Alessandro/dqAAARl5ilbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GENNARO+Fabio/dqiRlZaocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Lorenzo/dq2RlJufbmQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

9 155 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:35.91 SB

10 156 LUNGHI Andrea 1970 SM55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:37.72

11 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:40.19

12 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:42.72

13 11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:47.54

14 198 VILLA Paolo 1970 SM55 PV720 A.S. AMP A.S.D. 6:49.43

15 192 TOMASELLI Luigi 1951 SM70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:50.31

16 177 PICCININI Paolo 1965 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:53.40

17 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:14.06

137 FIORAVANTI Marco 1993 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

140 GARAVAGLIA Marco 1974 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 84 COZZI Elia 1970 SM55 VA476 ATL. TRADATE 5:49.55 SB

2 83 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:50.62 SB

3 162 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:52.72

4 203 ZAPPIA Francesco 1966 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE 5:56.28 SB

5 14 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:59.42

6 101 ALBERTARIO Roberto 1988 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 6:01.05

7 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 6:04.49

8 121 COMUZIO Andreino 1956 SM65 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 6:05.98 SB

9 118 CATENA Massimiliano 1972 SM50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:08.05

10 150 LANZONI Marco 1969 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 6:10.61 SB

11 189 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:14.87

12 188 RIZZA Dario 1967 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 6:16.85

13 7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6:18.82

14 129 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 6:27.82

15 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:38.16

66 BELLONI Moreno 1962 SM60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

120 CATTANEO Silvio 1965 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

196 VIGANO' Gianluigi 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 117 CARROZZO Mattia 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:34.49 SB

2 183 PRICCA Alberto angelo 2009 AM MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 5:36.91 SB

3 142 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:39.12 SB

4 170 ORECCHIA Pietro 1985 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:41.35 SB

5 199 VITALI Massimo 1979 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:42.64

6 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:46.78

7 171 PALMIERI Martino 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 5:47.58

8 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:48.79

9 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:50.48

10 166 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:53.08

11 131 FERRARIO Luca 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:54.99

12 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 6:16.22

13 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:18.99

158 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

139 GANGUZZA Michele 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 52 CARACCIOLO Marco 1989 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:24.23 SB

Serie 4 - 1 Miglio Campo Giovani - 5 apr 2025 - 17:16

Serie 5 - 1 Miglio Campo Giovani - 5 apr 2025 - 17:25

Serie 6 - 1 Miglio Campo Giovani - 5 apr 2025 - 17:33

https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Andrea/dqAAARl5qhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Luigi/dq2Rkpejbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Paolo/dqAAARlpulaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Marco/dqAAARl5mmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVAGLIA+Marco/drKRkpSgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Elia/drKRk5qnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINALI+Mauro/dLKRk5Ooamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINELLI+Giovanni/dq2RmJSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPIA+Francesco/dqAAARl5anaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTARIO+Roberto/dqAAARl5mhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZIO+Andreino/dqiRk5SoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Massimiliano/dqAAARl5egbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Marco/dqiRlJejbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZA+Dario/dq2RmZKobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SCIOSCIO+Michele/dq2RlZKfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Moreno/dq2Rkpukamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Silvio/dqiRk5mnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Gianluigi/dqiRkpSiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Mattia/dqAAARl5mja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Paolo/dqiRkpShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALFI+Alessandro/dqiRk5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGUZZA+Michele/dqAAARl5ekaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARACCIOLO+Marco/dq2SkpSfbGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 110 BERETTA Samuele 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:25.60

3 200 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:26.83 SB

4 109 BENENTE Fabrizio 1966 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:28.46 SB

5 114 CAPUTI Alessandro 1985 SM40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:28.57 SB

6 146 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:28.95= SB

7 136 FILIPPI Marco 1991 SM MI330 ASPES SSD RL 5:29.44

8 76 MORO Pierpaolo 1975 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:30.18

9 65 MILESI Paolo 1965 SM60 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 5:32.38 SB

10 184 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:33.21 SB

11 35 BALLEELLO Daniele 1960 SM65 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:35.61

12 130 FANELLI Luca 1979 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:45.32

13 202 ZABBARA Giuseppe 1984 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:49.43

14 81 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:51.95

194 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA DNS

169 OLTOLINA Diego 1970 SM55 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 122 DAPONTE Renato 1980 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:07.18 SB

2 195 VETTEMBERGE Gianluigi 1975 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:09.40 SB

3 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:13.11

4 153 LEPERA Luigi 1980 SM45 TO261 OLIMPIATLETICA 5:14.25

5 26 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:15.24 SB

6 144 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 5:17.10 SB

7 185 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:17.76 SB

8 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:18.39

9 165 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 5:18.77

10 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:21.11

11 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:21.46

12 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:21.93

13 19 NOVIELLO Francesco 1965 SM60 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5:21.97 SB

14 99 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:22.56

15 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:25.42

16 163 MARINI Massimiliano 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:29.25

17 143 GENERALE Alessandro 1980 SM45 AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:30.58

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 157 LUNGHI Tommaso 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:45.53 SB

2 132 FERRO Luca 1995 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:45.71

3 6 PALMIERI Fabio stefano 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 4:47.26 SB

4 193 VANGELISTI Dario 1989 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:49.69 SB

5 148 KOHLI Elmostafa 1983 SM40 MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 4:51.93

6 116 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:52.48

7 106 ANANIA Cesare 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:53.69 SB

8 112 BIANCHI Davide 1987 SM35 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:54.63 SB

9 82 FATTORI Diego 1991 SM MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 4:56.98 SB

10 154 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:00.80

11 10 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:03.34

12 126 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:16.80

13 79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:17.63

161 MAIERA Lorenzo 1994 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNF

95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

(FC) 190 STUART Jace(FC) 2005 PM US000 UNITED STATES OF AMERICA - USA 4:29.80

Serie 7 - 1 Miglio Campo Giovani - 5 apr 2025 - 17:43

Serie 8 - 1 Miglio Campo Giovani - 5 apr 2025 - 17:52

https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessandro/dqiRkpWnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENENTE+Fabrizio+/damRkpWiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTI+Alessandro/dqAAARl5mka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Fabio/dq2RmJqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPI+Marco/dq2RlpemaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILESI+Paolo/dK2RlJKocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANELLI+Luca/dKmRlJKfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZABBARA+Giuseppe/h6iRlJalbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZZANA+Thomas/dq2RlZuobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLTOLINA+Diego/dq2Rk5SfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPONTE+Renato/dKmRlJOha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTEMBERGE+Gianluigi/dqAAARl5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPERA+Luigi/dK6RlpOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Stefano/dq2RlZmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Fabio/dqAAARl5Ojbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVIELLO+Francesco/dq2Rl5qkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Mauro/dq2RlpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Massimiliano/dqAAARl5qfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENERALE+Alessandro/dKmRk5qjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Luca/dqAAARl5OjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Fabio+stefano/dq2RmZqnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANGELISTI+Dario/dqqRmJimbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOHLI+Elmostafa/dq2Rm5uoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Andrea/dqAAARl5ihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANANIA+Cesare/dq2RmpmkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Davide/dq2Rm5uia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Diego/dq2SkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Roberto/dq2RmJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Massimo/dqAAARl5ajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIERA+Lorenzo/drKRlJKnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Alessandro/dq2Rm5WhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

AM
1 126 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:16.80

2 110 BERETTA Samuele 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:25.60

3 180 PLAZZI Francesco 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:34.92 SB

4 183 PRICCA Alberto angelo 2009 AM MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 5:36.91 SB

139 GANGUZZA Michele 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

JM
1 157 LUNGHI Tommaso 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:45.53 SB

2 117 CARROZZO Mattia 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:34.49 SB

194 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA DNS

PM
1 106 ANANIA Cesare 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:53.69 SB

(FC) 190 STUART Jace(FC) 2005 PM US000 UNITED STATES OF AMERICA - USA 4:29.80

SM
1 132 FERRO Luca 1995 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:45.71

2 116 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:52.48

3 82 FATTORI Diego 1991 SM MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 4:56.98 SB

4 154 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:00.80

5 163 MARINI Massimiliano 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:29.25

6 136 FILIPPI Marco 1991 SM MI330 ASPES SSD RL 5:29.44

137 FIORAVANTI Marco 1993 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

161 MAIERA Lorenzo 1994 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNF

SM35
1 193 VANGELISTI Dario 1989 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:49.69 SB

2 112 BIANCHI Davide 1987 SM35 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:54.63 SB

3 52 CARACCIOLO Marco 1989 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:24.23 SB

4 162 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:52.72

5 101 ALBERTARIO Roberto 1988 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 6:01.05

95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

SM40
1 148 KOHLI Elmostafa 1983 SM40 MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 4:51.93

2 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:13.11

3 165 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 5:18.77

4 114 CAPUTI Alessandro 1985 SM40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:28.57 SB

5 170 ORECCHIA Pietro 1985 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:41.35 SB

6 202 ZABBARA Giuseppe 1984 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:49.43

7 167 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:20.40 SB

8 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:38.16

SM45
1 6 PALMIERI Fabio stefano 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 4:47.26 SB

2 10 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:03.34

3 122 DAPONTE Renato 1980 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:07.18 SB

4 153 LEPERA Luigi 1980 SM45 TO261 OLIMPIATLETICA 5:14.25

5 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:21.11

6 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:25.42

7 146 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:28.95 = SB

8 143 GENERALE Alessandro 1980 SM45 AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:30.58

9 199 VITALI Massimo 1979 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:42.64

RIEPILOGO - 1 Miglio

https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLAZZI+Francesco/dqAAARl5ihamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGUZZA+Michele/dqAAARl5ekaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Mattia/dqAAARl5mja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZZANA+Thomas/dq2RlZuobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANANIA+Cesare/dq2RmpmkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Luca/dqAAARl5OjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Andrea/dqAAARl5ihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Diego/dq2SkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Roberto/dq2RmJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Massimiliano/dqAAARl5qfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPI+Marco/dq2RlpemaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Marco/dqAAARl5mmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIERA+Lorenzo/drKRlJKnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANGELISTI+Dario/dqqRmJimbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Davide/dq2Rm5uia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARACCIOLO+Marco/dq2SkpSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINELLI+Giovanni/dq2RmJSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTARIO+Roberto/dqAAARl5mhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Alessandro/dq2Rm5WhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOHLI+Elmostafa/dq2Rm5uoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTI+Alessandro/dqAAARl5mka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZABBARA+Giuseppe/h6iRlJalbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACCA+Alessandro/dqAAARl5ilbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Fabio+stefano/dq2RmZqnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPONTE+Renato/dKmRlJOha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPERA+Luigi/dK6RlpOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Mauro/dq2RlpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Fabio/dq2RmJqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENERALE+Alessandro/dKmRk5qjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

10 130 FANELLI Luca 1979 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:45.32

11 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:46.78

12 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 6:04.49

13 7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6:18.82

78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

SM50
1 195 VETTEMBERGE Gianluigi 1975 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:09.40 SB

2 144 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 5:17.10 SB

3 79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:17.63

4 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:21.46

5 76 MORO Pierpaolo 1975 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:30.18

6 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:48.79

7 131 FERRARIO Luca 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:54.99

8 118 CATENA Massimiliano 1972 SM50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:08.05

9 160 MAGGIORE Domenico 1971 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:10.38 SB

10 159 MAFFEI Fabrizio 1973 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 6:15.58 SB

11 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 6:16.22

12 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:18.99

13 164 MARIONI Matteo 1975 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:33.34

14 50 RAVELLI Lorenzo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:35.89

140 GARAVAGLIA Marco 1974 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNS

SM55
1 26 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:15.24 SB

2 185 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:17.76 SB

3 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:18.39

4 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:21.93

5 200 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:26.83 SB

6 109 BENENTE Fabrizio 1966 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:28.46 SB

7 84 COZZI Elia 1970 SM55 VA476 ATL. TRADATE 5:49.55 SB

8 83 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:50.62 SB

9 203 ZAPPIA Francesco 1966 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE 5:56.28 SB

10 150 LANZONI Marco 1969 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 6:10.61 SB

11 188 RIZZA Dario 1967 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 6:16.85

12 113 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:32.59

13 156 LUNGHI Andrea 1970 SM55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:37.72

14 198 VILLA Paolo 1970 SM55 PV720 A.S. AMP A.S.D. 6:49.43

15 15 PRICCA Andrea umberto p 1969 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 7:08.50 SB

16 174 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:16.06

17 4 CERATO Gianni 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 8:55.01

67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

169 OLTOLINA Diego 1970 SM55 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

SM60
1 19 NOVIELLO Francesco 1965 SM60 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5:21.97 SB

2 99 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:22.56

3 65 MILESI Paolo 1965 SM60 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 5:32.38 SB

4 184 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:33.21 SB

5 81 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:51.95

6 14 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:59.42

7 133 FEUBEA Dario 1965 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:19.00 SB

8 36 DE GENNARO Fabio 1962 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 6:31.62

9 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:40.19

10 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:42.72

11 11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:47.54

12 177 PICCININI Paolo 1965 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:53.40

13 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:02.13

https://www.fidal.it/atleta/FANELLI+Luca/dKmRlJKfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTEMBERGE+Gianluigi/dqAAARl5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Fabio/dqAAARl5Ojbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Massimo/dqAAARl5ajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Massimiliano/dqAAARl5egbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORE+Domenico/dquRk5Ooa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Fabrizio/dqAAARl5mnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Lorenzo/dq2RlJufbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVAGLIA+Marco/drKRkpSgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Stefano/dq2RlZmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessandro/dqiRkpWnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENENTE+Fabrizio+/damRkpWiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Elia/drKRk5qnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINALI+Mauro/dLKRk5Ooamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPIA+Francesco/dqAAARl5anaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Marco/dqiRlJejbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZA+Dario/dq2RmZKobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Andrea/dqAAARl5qhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Andrea+umberto+p/dq2SkpOjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLTOLINA+Diego/dq2Rk5SfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVIELLO+Francesco/dq2Rl5qkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILESI+Paolo/dK2RlJKocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEUBEA+Dario/dq2Rk5qgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GENNARO+Fabio/dqiRlZaocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Paolo/dqAAARlpulaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

14 27 UBEZIO Claudio 1965 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:03.96 SB

15 111 BETTAZZA Giulio 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 7:16.56

16 138 FORLANI Massimo 1965 SM60 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:30.57

17 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 11:06.82

128 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

66 BELLONI Moreno 1962 SM60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

120 CATTANEO Silvio 1965 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

196 VIGANO' Gianluigi 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

SM65
1 35 BALLEELLO Daniele 1960 SM65 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:35.61

2 142 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:39.12 SB

3 166 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:53.08

4 121 COMUZIO Andreino 1956 SM65 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 6:05.98 SB

5 189 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:14.87

6 155 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:35.91 SB

7 191 TEMPESTA Giovanni 1960 SM65 PV599 ATL. PAVESE 7:01.38 SB

8 176 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:06.43

9 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:14.06

10 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:07.39

SM70
1 171 PALMIERI Martino 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 5:47.58

2 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:50.48

3 129 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 6:27.82

4 192 TOMASELLI Luigi 1951 SM70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:50.31

5 107 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:05.23

6 179 PIOMBO Matteo sebastian 1955 SM70 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 7:10.23 SB

7 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:37.73

8 134 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE 8:01.09

9 1 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:26.22

96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

158 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

SM75
1 124 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:31.70

2 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:35.35

SM80
1 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:42.84

2 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:10.04

3 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 10:46.05

4 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 14:41.24

SM85
1 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 10:11.06

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTAZZA+Giulio/dqAAARl5ilbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Massimo/eqiRlZShbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLO+Alfredo/dq2RmZWmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Moreno/dq2Rkpukamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Silvio/dqiRk5mnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Gianluigi/dqiRkpSiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Paolo/dqiRkpShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZIO+Andreino/dqiRk5SoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPESTA+Giovanni/dqAAARl5Kia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALFI+Alessandro/dqiRk5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SCIOSCIO+Michele/dq2RlZKfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Luigi/dq2Rkpejbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOMBO+Matteo+sebastian/dqAAARlpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIINI+Giuseppe/dqiRlpigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Maurizio+camillo/dq2Rm5afa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 68 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:33.33

2 94 SOKOLOVA Mariya 1973 SF50 MI352 EUROATLETICA 2002 6:55.74 SB

3 215 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:02.20

4 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:10.20

5 221 SALVANESCHI Silvia 1988 SF35 PV720 A.S. AMP A.S.D. 7:14.32 SB

6 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:16.06

7 34 BARIANI Sibilla 1960 SF65 MI352 EUROATLETICA 2002 7:35.52

8 212 CARDELLA Giovanna 1967 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:46.29

9 22 ROSSI Rosanna 1955 SF70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:47.53

10 5 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 7:48.56

11 45 COLUCCI Laura 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:20.54

12 80 ARDEMAGNI Rita 1962 SF60 CR554 MARATHON CREMONA 8:20.61

13 214 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:41.06

14 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:01.93

15 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:09.24

223 VERDELLI Rebecca maria 2007 JF MI588 ATL. GISA DNS

211 CALVELLO Daniela 1975 SF50 PV720 A.S. AMP A.S.D. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 59 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:40.26 SB

2 213 CARVANI Sofia 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:49.96

3 218 MICHELI Federica 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:50.09 SB

4 222 SAMBO Sabrina 1972 SF50 PV628 RUNNING OLTREPO' 5:54.92 SB

5 216 MALINVERNI Nadia 1984 SF40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:57.01 SB

6 204 ANGOTTI Karin 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:57.80 SB

7 208 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 6:02.68 SB

8 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:03.63 SB

9 224 VINCI Donatella 1965 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:07.30

10 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:10.30

11 53 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:11.73 SB

12 28 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 6:14.91 SB

13 210 BONAFE' Sabrina 1982 SF40 AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:16.69

14 8 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:28.23

15 219 PIETROGRANDE Sofia 1998 SF MI330 ASPES SSD RL 6:29.25

225 VIOLA Simona 1971 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

220 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

207 BENVENGA Giorgia 2009 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

226 ZAGHI Paola 1969 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 16:43:27

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 16:43)

Serie 1 - 1 Miglio Campo Giovani - 5 apr 2025 - 16:15

Serie 2 - 1 Miglio Campo Giovani - 5 apr 2025 - 16:28

RIEPILOGO - 1 Miglio

https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOKOLOVA+Mariya/dq2Rl5egbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Silvia/dqAAARl5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDELLA+Giovanna/dq2RlZWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Laura/dq2RlJWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDEMAGNI+Rita/dqyRlpmmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDELLI+Rebecca+maria/dq2RlpmfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVELLO+Daniela/dqAAARl5eob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Sofia/dqAAARl5mhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Federica/dqAAARl5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBO+Sabrina/dqAAARl5WnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINVERNI+Nadia/dq2Rkpagams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOTTI+Karin/dqiRlZamaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Donatella/dqiRk5elaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLO+Viola/drKRk5Kgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAFE%27+Sabrina/dKmRk5ifbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROGRANDE+Sofia/dq2SkpaiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Simona/eKiRkpKnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENGA+Giorgia/dqAAARl5mhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 59 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:40.26 SB

2 213 CARVANI Sofia 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:49.96

3 218 MICHELI Federica 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:50.09 SB

4 222 SAMBO Sabrina 1972 SF50 PV628 RUNNING OLTREPO' 5:54.92 SB

5 216 MALINVERNI Nadia 1984 SF40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:57.01 SB

6 204 ANGOTTI Karin 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:57.80 SB

7 208 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 6:02.68 SB

8 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:03.63 SB

9 224 VINCI Donatella 1965 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:07.30

10 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:10.30

11 53 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:11.73 SB

12 28 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 6:14.91 SB

13 210 BONAFE' Sabrina 1982 SF40 AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:16.69

14 8 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:28.23

15 219 PIETROGRANDE Sofia 1998 SF MI330 ASPES SSD RL 6:29.25

16 68 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:33.33

17 94 SOKOLOVA Mariya 1973 SF50 MI352 EUROATLETICA 2002 6:55.74 SB

18 215 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:02.20

19 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:10.20

20 221 SALVANESCHI Silvia 1988 SF35 PV720 A.S. AMP A.S.D. 7:14.32 SB

21 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:16.06

22 34 BARIANI Sibilla 1960 SF65 MI352 EUROATLETICA 2002 7:35.52

23 212 CARDELLA Giovanna 1967 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:46.29

24 22 ROSSI Rosanna 1955 SF70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:47.53

25 5 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 7:48.56

26 45 COLUCCI Laura 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:20.54

27 80 ARDEMAGNI Rita 1962 SF60 CR554 MARATHON CREMONA 8:20.61

28 214 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:41.06

29 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:01.93

30 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:09.24

223 VERDELLI Rebecca maria 2007 JF MI588 ATL. GISA DNS

211 CALVELLO Daniela 1975 SF50 PV720 A.S. AMP A.S.D. DNS

225 VIOLA Simona 1971 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

220 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

207 BENVENGA Giorgia 2009 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

226 ZAGHI Paola 1969 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Sofia/dqAAARl5mhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Federica/dqAAARl5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBO+Sabrina/dqAAARl5WnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINVERNI+Nadia/dq2Rkpagams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOTTI+Karin/dqiRlZamaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Donatella/dqiRk5elaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLO+Viola/drKRk5Kgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAFE%27+Sabrina/dKmRk5ifbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROGRANDE+Sofia/dq2SkpaiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOKOLOVA+Mariya/dq2Rl5egbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Silvia/dqAAARl5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDELLA+Giovanna/dq2RlZWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Laura/dq2RlJWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDEMAGNI+Rita/dqyRlpmmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDELLI+Rebecca+maria/dq2RlpmfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVELLO+Daniela/dqAAARl5eob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Simona/eKiRkpKnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENGA+Giorgia/dqAAARl5mhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 53 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.8 800

2 3 60 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 28.4 452

3 2 32 FORLANI Massimo 1965 SM60 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 29.6 614

4 5 87 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.7 605

5 6 33 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM65 PV599 ATL. PAVESE 31.6 529

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 7 BOTTANI Paolo 1989 SM35 PV410 ATLETICA VIGEVANO 32.5 35

2 4 35 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 33.1 125

3 5 67 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 35.7 179

4 3 46 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 40.1 101

5 2 4 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 53 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.8 800

2 3 60 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 28.4 452

3 2 32 FORLANI Massimo 1965 SM60 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 29.6 614

4 5 87 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.7 605

5 6 33 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM65 PV599 ATL. PAVESE 31.6 529

6 6 7 BOTTANI Paolo 1989 SM35 PV410 ATLETICA VIGEVANO 32.5 35

7 4 35 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 33.1 125

8 5 67 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 35.7 179

9 3 46 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 40.1 101

10 2 4 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 15:58:01

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 15:58)

Serie 1 - 200m Campo Giovani - 5 apr 2025 - 15:53 - Vento:

Serie 2 - 200m Campo Giovani - 5 apr 2025 - 15:55 - Vento:

RIEPILOGO - 200m

https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Massimo/eqiRlZShbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Gianpaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Paolo/dqAAARl5mgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Maurizio+camillo/dq2Rm5afa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Massimo/eqiRlZShbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Gianpaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Paolo/dqAAARl5mgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Maurizio+camillo/dq2Rm5afa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 5 BELLONI Chiara 2009 AF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 29.9

2 4 18 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.8 533

3 3 14 CATAPANO Veronica 1975 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.0 789

4 5 59 PASTORE Loredana 1986 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.9 335

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 45 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 36.9 169

2 3 72 ROSSI Rosanna 1955 SF70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 41.0 613

4 75 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 2 5 BELLONI Chiara 2009 AF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 29.9

2 4 18 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.8 533

3 3 14 CATAPANO Veronica 1975 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.0 789

4 5 59 PASTORE Loredana 1986 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.9 335

5 5 45 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 36.9 169

6 3 72 ROSSI Rosanna 1955 SF70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 41.0 613

4 75 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 15:50:05

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 15:50)

Serie 1 - 200m Campo Giovani - 5 apr 2025 - 15:45 - Vento:

Serie 2 - 200m Campo Giovani - 5 apr 2025 - 15:47 - Vento:

RIEPILOGO - 200m

https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORE+Loredana/dq2RmpmkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORE+Loredana/dq2RmpmkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 239 PEROTTI Elia 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:14.50 SB 622

2 240 QUERIN Francesco mario 2012 RM MI588 ATL. GISA 3:16.14 SB 601

3 237 GENERALE Luca 2013 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:23.48 SB 512

4 233 ALESSANDRO Giacomo fede 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:40.92 SB 323

5 238 MASCHERPA Niccolo' 2013 RM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:52.93 SB 214

6 234 GASPARETTO Filippo 2012 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:01.06 149

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 18:23:57

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 18:23)

Finale - 1000m Campo Giovani - 5 apr 2025 - 18:10

https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Elia/dqAAARl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUERIN+Francesco+mario/dq2Rm5WkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENERALE+Luca/dKmRlJSfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Giacomo+fede/dqAAARl5ijamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Niccolo%27/dqAAARl5imbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Filippo/dq2RmZalbGY%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 230 MAGUGLIANI Sophie 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:25.15 SB 842

2 227 ALESSANDRO Eleonora vit 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:47.10 SB 593

3 228 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:49.54 SB 568

4 231 MARAGNANI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:54.22 SB 522

5 232 MARAGNANI Maria 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:56.16 SB 503

6 229 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:02.70 442

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 18:19:26

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 18:19)

Finale - 1000m Campo Giovani - 5 apr 2025 - 18:05

https://www.fidal.it/atleta/MAGUGLIANI+Sophie/dqAAARl5mmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Eleonora+vit/dqAAARl5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Maddalena/dqAAARl5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAGNANI+Emma/dqAAARl5imamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAGNANI+Maria/dqAAARl5mkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 253 CONTE Andrea 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 2:58.64 599

2 255 LANZA Emanuele 2011 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:05.61 SB 502

3 252 CINISELLI Samuele 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:09.02 456

4 254 DALL'OLIO Jacopo 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:25.21 SB 261

5 256 STOCHITA Rares denis 2011 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:37.58 SB 135

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 18:24:15

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 18:24)

Finale - 1000m Campo Giovani - 5 apr 2025 - 18:10

https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Emanuele/dKmRlJSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27OLIO+Jacopo/dqAAARl5mjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOCHITA+Rares+denis/dqAAARl5qiaGU%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 247 GUERRA Livia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:16.03 SB 744

2 251 SIMONETTI Margherita 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:20.91 685

3 246 GRAMEGNA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:30.72 571

4 242 CAMPORA Emma 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:33.78 SB 537

5 249 MELIS Federica 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:34.77 SB 527

6 248 HAMZA Nabila 2011 CF MI588 ATL. GISA 3:37.22 500

7 243 COSTA Alice 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:42.63 444

8 245 GIORGI Ilaria 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:48.82 SB 383

9 244 DAPIAGGI Giulia 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:05.30 SB 237

241 ARAMINI Sole 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 18:19:44

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 18:19)

Finale - 1000m Campo Giovani - 5 apr 2025 - 18:05

https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Martina/dqAAARl5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Federica/dqAAARl5ifaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Nabila/dq2RmZWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 54 NABONI Gioele 2014 EM10 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 12 CARROZZO Michael 2014 EM10 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 30 FERRARI Riccardo 2015 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 3 BALLADORE Lorenzo 2014 EM10 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 38 HARIRI Mohamed 2014 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 61 PIETRA Giulio 2015 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 15 CICULO Marco 2015 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

89 VITALI Matteo 2014 EM10 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

71 ROSSETTI Zeno 2015 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

82 TOSI Isacco 2015 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

55 NEPOTI Luigi maria 2014 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 18:44:34

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 18:44)

Finale - 400m Campo Giovani - 5 apr 2025 - 18:42

https://www.fidal.it/atleta/NABONI+Gioele/dqAAARl5inaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Michael/dqAAARl5inaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Riccardo/dqAAARl5mjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLADORE+Lorenzo/dqAAARl5qfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HARIRI+Mohamed/dqAAARl5qhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRA+Giulio/dqAAARl5mhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICULO+Marco/dqAAARl5moamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Matteo/dqAAARl5mfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Zeno/dqAAARl5mhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Isacco/dq2RmpajaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEPOTI+Luigi+maria/dqAAARl5mgcGc%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 63 PRICCA Athena adele 2015 EF10 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

1 2 BALLABIO Vittoria 2015 EF10 MI588 ATL. GISA

1 64 PRICCA Helena luisa 2015 EF10 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

1 65 QUERIN Margherita 2015 EF10 MI588 ATL. GISA

1 20 COMINI Maria sole 2015 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 8 CALVI Aurora 2015 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 73 SACCHI Beatrice 2014 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 44 MALCOVAGTI Marta 2015 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

1 6 BENAGLIA Serena 2015 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 50 MASCHERPA Giorgia 2014 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 18:44:28

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 18:44)

Finale - 400m Campo Giovani - 5 apr 2025 - 18:42

https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Athena+adele/dq2RmpmkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Vittoria/dq2Rm5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Helena+luisa/dq2RmpmkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUERIN+Margherita/dq2Rm5Wkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Maria+sole/dqAAARl5incWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Aurora/dqAAARl5qgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Beatrice/dqAAARl5mibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALCOVAGTI+Marta/dqAAARl5qhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENAGLIA+Serena/dqAAARl5mnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Giorgia/dqAAARl5ima2U%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 37 HAMZA Bilal 2017 EM8 MI588 ATL. GISA

1 21 DAO Angelo 2016 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 40 IMPERIALE Samuele nicol 2016 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 10 CARBONE Federico 2016 EM8 MI770 ATLETICA MENEGHINA

1 9 CAMERINI Francesco 2016 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 83 TRAPANI Francesco 2017 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 26 ERBA Giacomo 2017 EM8 PV850 ASD GP GARLASCHESE

66 RANZI Daniele 2017 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 18:39:47

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 18:39)

Finale - 400m Campo Giovani - 5 apr 2025 - 18:38

https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Bilal/dq2Rm5WkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAO+Angelo/dqAAARl5qhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALE+Samuele+nicol/dqAAARl5mobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONE+Federico/dq2RmpmicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMERINI+Francesco/dqAAARl5mkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAPANI+Francesco/dqAAARl5qhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Giacomo/dqAAARl5mhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZI+Daniele/dqAAARl5miaGw%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 43 MACALLI Agnese 2016 EF8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 86 VENTURA Sara 2016 EF8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 74 SAGNA Ndeye 2016 EF8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

70 ROSSETTI Giulia 2017 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 18:39:40

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 18:39)

Finale - 400m Campo Giovani - 5 apr 2025 - 18:38

https://www.fidal.it/atleta/MACALLI+Agnese/dqAAARl5mna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Sara/dqAAARl5mobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAGNA+Ndeye/dqAAARl5qfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Giulia/dqAAARl5mnbGo%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 28 FERRARESI Giordano 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 36 GRIGNANI Giovanni 2020 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 90 ZANGARI Leandro 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 68 RIZZO Leonardo 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 34 GARABELLO Giorgio 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 48 MARFI CIFARELLI Enea 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 25 DOSSENA Leonardo 2020 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 69 RONCON Leonardo 2019 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 13 CASTELLANI Giorgio 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 29 FERRARI Francesco 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 51 MIGHELI Leonardo 2019 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE

1 56 NEPOTI Niccolo' 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 24 DONDI Pietro 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 77 SEGALA Manuel elia 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 84 UNGUREANU Stefan 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 1 ALFASSIO GRIMALDI Tomma 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 42 LODI Alessandro 2018 EM5 MI963 OPERA RUNNERS A.S.D.

76 SCASSA Davide 2018 EM5 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS

17 CIGAGNA Samuele 2018 EM5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 18:30:36

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 18:30)

Finale - 400m Campo Giovani - 5 apr 2025 - 18:29

https://www.fidal.it/atleta/FERRARESI+Giordano/dqAAARl5qgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIGNANI+Giovanni/dqAAARl5qia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGARI+Leandro/dqAAARl5qgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Leonardo/dqAAARl5qhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARABELLO+Giorgio/dqAAARl5qhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARFI+CIFARELLI+Enea/dqAAARl5qgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSENA+Leonardo/dqAAARl5qhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCON+Leonardo/dqAAARl5mncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Giorgio/dqAAARl5qgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Francesco/dqAAARl5mnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGHELI+Leonardo/dqAAARl5mncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEPOTI+Niccolo%27/dqAAARl5qfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Pietro/dqAAARl5mobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGALA+Manuel+elia/dqAAARl5qiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNGUREANU+Stefan/dqAAARl5qia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFASSIO+GRIMALDI+Tomma/dqAAARl5mobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODI+Alessandro/dq2SkpanaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCASSA+Davide/dqAAARl5mlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGAGNA+Samuele/dqAAARl5mlamc%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 39 IACOPINO Sofia 2019 EF5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 31 FINA Isabel 2018 EF5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 22 DE PONTI Greta 2018 EF5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

1 88 VIBERTI Matilde 2018 EF5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

79 SURDIC Caterina 2018 EF5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

80 SURDIC Virginia 2018 EF5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

16 CIGAGNA Olivia 2019 EF5 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 18:30:26

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 18:30)

Finale - 400m Campo Giovani - 5 apr 2025 - 18:29

https://www.fidal.it/atleta/IACOPINO+Sofia/dqAAARl5qhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINA+Isabel/dqAAARl5qhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PONTI+Greta/dqAAARl5qhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIBERTI+Matilde/dqAAARl5mlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURDIC+Caterina/dqAAARl5qhaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURDIC+Virginia/dqAAARl5qhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGAGNA+Olivia/dqAAARl5qhaGY%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 62 POLLINI Claudio 1989 SM35 PV599 ATL. PAVESE 8.85 436 +

2 35 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6.71 SB 315 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 15:20:03

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 15:02)

Finale - Peso kg 7.260 Campo Giovani - 5 apr 2025 - 14:30 / 14:48

https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Claudio/dqAAARl5Kgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 49 MARTELLI Paolo 1970 SM55 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 6.89 429 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 15:19:51

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 15:02)

Finale - Peso 6kg SM50-55 Campo Giovani - 5 apr 2025 - 14:30 / 14:48

https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 23 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.12 553 +

2 58 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6.42 485 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 15:19:41

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 15:02)

Finale - Peso 5kg SM60-65 Campo Giovani - 5 apr 2025 - 14:30 / 14:48

https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 47 MANTOVANI Bruno angelo 1950 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.13 728 +

2 19 COLOMBO Edoardo giusepp 1952 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.56 161 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 15:19:27

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 15:02)

Finale - Peso 4kg SM70-75 Campo Giovani - 5 apr 2025 - 14:30 / 14:48

https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Bruno+angelo/dq2Rl5SmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Edoardo+giusepp/dqiRlJaoa2o%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 41 LAMBRI Giovanni 1945 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.06 577 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 15:40:09

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 15:02)

Finale - Peso 3kg SM80+ Campo Giovani - 5 apr 2025 - 14:30 / 14:48

https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Giovanni/dq2Rk5qgbWM%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 52 MIGLIAVACCA Alice 1989 SF35 PV410 ATLETICA VIGEVANO 7.65 478 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 15:20:29

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 15:01)

Finale - Peso kg 4 Campo Giovani - 5 apr 2025 - 14:30 / 14:48

https://www.fidal.it/atleta/MIGLIAVACCA+Alice/dqAAARl5qgb2g%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 14 CATAPANO Veronica 1975 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6.89 SB 594 +

2 27 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6.75 645 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 15:20:18

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 15:01)

Finale - Peso 3kg SF50-70 Campo Giovani - 5 apr 2025 - 14:30 / 14:48

https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1000 FERRI Alessia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.19 451 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 aprile 2025 / Ora: 15:20:43

XXXVI° MIGLIO CITTA' DI VOGHERA - 3^ Prova Club del Miglio
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 7^ PROVA
1^ RIUNIONE PROVINCIALE ES/RAG/CAD - 05/04/2025 VOGHERA (PV)
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 apr 15:02)

Finale - Peso kg 3 AF Campo Giovani - 5 apr 2025 - 14:30 / 14:48

https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Alessia/dqAAARl5imcGU%3d

